
 NR 0050.88.2025
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 czerwca 2025 r.

w sprawie  I (pierwszego) przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie  lokalu mieszkalnego nr 
3,  w wielolokalowym budynku mieszkalnym przy ul. Ludwika  12.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.), art. 37 ust.1, art. 38, i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz w wykonaniu 
NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., w sprawie zasad gospodarowania 

 w  gminnego zasobu  Miasta Kowary, Burmistrz Miasta 
Kowary  co 

§ 1.  I (pierwszy) przetarg ustny nieograniczony na zbycie  lokalu mieszkalnego nr 3, 
 w budynku wielolokalowym przy ul. Ludwika  12 w Kowarach wraz z  w prawie 

 gruntu numer 83/2 i 83/9  0003), opisanego w  numer 1 do niniejszego 

Zbycia lokalu  w drodze przetargowej.

§ 2. Przetarg  zgodnie z zasadami  w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce  (tekst jednolity z 2024 r., Dz. U. poz. 1145 ze zm.) oraz  Rady 
Ministrów z dnia 14  2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz  na 
zbycie  (tekst jednolity z 2021 r, Dz. U. poz. 2213).

§ 3. Wykonanie  powierza  Komisji Przetargowej.

§ 4.  wchodzi w  z dniem podpisania.


















